









COMUNE DI SAN GIOVANNI IN FIORE

Prot. n. 10799 del 18.05.2023

F.A.Q.

LAVORI DI REALIZZAZIONE ASILO NIDO IN LOCALITA' OLIVARO

CIG: 9808871869 - CUP: J15E22000290006

Quesito n. 1:

OE: Salve, la scrivente impresa è in possesso di idonea categoria OG1 classifica IIIBIS (l'importo della stessa categoria copre ampiamente l'importo complessivo a base di gara). Si chiede la possibilità di partecipare alla procedura di gara subappaltando la Categoria OG11 per una quota del 100 %.

Quesito n. 2:

OE: Buongiorno, con la presente chiedo alla S.V., se la Categoria OG11 è subappaltabile al 100%, in considerazione del fatto che essa non supera il 50% dell'importo complessivo dell'appalto. Grazie. Distinti Saluti.

Risposta:

Con riferimento ai quesiti n. 1 e n. 2, si precisa che il concorrente singolo in possesso della qualificazione nella categoria prevalente, **per l'importo totale dei lavori**, può interamente subappaltare **ad impresa qualificata** la categoria scorporabile OG11, indicando necessariamente la relativa quota di subappalto in sede di offerta.

Quesito n. 3:

OE: Non si riesce a creare il PassoE e pagare il contributo. Definire la procedura di gara sulla piattaforma ANAC. Cortesemente dare conferma della definizione

Risposta:

Il CIG relativo alla gara risulta perfezionato a sistema.

Quesito n. 4:

OE: Sul Bando/Disciplinare di gara è riportato un importo per quanto riguarda la garanzia provvisoria di euro 20.480,00 che non corrisponde al 2 % del prezzo a base di gara.

Risposta:

All'art. 9 punto a) del Bando/Disciplinare di gara per un refuso è stato indicato un importo errato.

